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Valtuutusperusteet

Säteilyturvakeskus antaa ydinenergian käytön turvallisuutta koskevat yksityiskoJhtaiset
määräykset ydinenergialain (990/87) 55 §:o 2 momentin 3 kohdan ja ydinvoimalaitos-
ten turvallisuutta koskevista yleisistä määräyksistä annetun valtioneuvoston päätöksen
(395/91) 29 §:n nojalla.

YVL-ohjeet ovat sääntöjä, joita yksittäisen luvanhaltijan tai muun kyseeseen tulevan
organisaation on noudatettava, ellei Säteilyturvakeskuk:selle ole esitetty muuta
hyväksyttävää menettelytapaa tai ratkaisua, jolla YVL-ohjeessa esitetty turvallisuus-
taso saavutetaan. Ohje ei muuta Säteilyturvakeskuksen ennen ohjeen voimaanttJloa
tekemiä päätöksiä, ellei Säteilyturvakeskus erikseen siitä ilmoita.



1 Yleistii
Säteilyturvak,~kus valvoo ydinvoimalaitosten
turvallisuutta Ydinvoimalaitoksen suunnitte-
lun, rakentamisen ja käyttötoiminnan valvon-
nan ohella merkittävänä valvontakohteena ovat
ydinvoimalahosten polttoaineenvaihto- ja
korjausseisokit. Seisokkien aikana on olennais-
ta, että silloin tarvittavat, ydinvoimalaitoksen
turvallisuuden kannalta tärkeät turvallisuustoi-
minnot säilyttävät toimintakuntonsa ja että
työntekijöiden säteilyaltistus pysyy pienenä.
Ydinvoimalaitoksen edellytetään täyttävän
kaikilta osin turvallisuutta koskevat vaatimuk-
set, kun se ldiynnistetään seisokinjälkeen.

Ydinenergialain (990/87) 9 §:n mukaisesti
ydinvoimalaitoksen luvanhaltijan velvollisuu-
tena on huolehtia ydinenergian käytön turvalli-
suudesta. Täs)ä ohjeessa esitetään luvanhaltijaa
koskevia vaat..muksia seisokkien turvallisuuden
vannistamise ksi ja selostetaan seisokkeihin
liittyvää Säteilyturvakeskuksen valvontaa.

Yksittäisiä huolto-, tarkastus-, korjaus- ja
muutostöitä koskevia vaatimuksia ja näihin
liittyviä Säteilyturvakeskuksen vaJvontatoimia
esitetään ohjeessa YVL 1.8 ja laitteita sekä
rakenteita k05kevissa erillisissä YVL-ohjeissa.
Turvajärjestdyjä koskevat vaatimukset
esitetään ohj~essa YVL 6.11. Ohjeessa YVL
7.4 esitetä~n valmiusjärjestelyjä koskevat
vaatimukset myös seisokkien osalta ja ohjeessa
YVL 7.9 työntekijöiden säteilysuojelua
koskevia vaatimuksia. Seisokeista ilmoit-
tamh:esta 3S(:tetaan vaatimuksia ohjeissa YVL
1.5 ja YVL 6.10.

2 Seisokkeja koskevat
yleiset vaatimukset
Polttoaineenvaihtoseisokin aikana laitoksella
tehdään rullsaasti laitoksen luotettavan ja
turvallisen käytön sekä lainsäädännön ja
viranomaisILääräysten edellyttämiä huolto-,
tarkastus-, korjaus- ja muutostöitä.
Polttoaineenvaihtoseisokissa tehtäviä töitä ovat
esimerkiksi ~:euraavat:

reaktnrin (X>lttoaineenvaihto
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järjestelmien, laitteiden ja rakenteiden
määräaikaistarkastuksel ja testauksel
epäkuntoisten laitteiden ja rakenteiden
korjaukset
laitteiden ja rakenteiden määräaikainen
huolto
laitosmuutokset
viranomaistarkastukset.

Korjausseisokilla tarkoitetaan seisokkitilaa,
johon ydinvoimalaitos ajetaan jonkin
epäkuntoisen laitteen tai rakenteen korjaami-
seksi, tai seisokkitilaa, johon laitos on joutunut
kmjaamista edellyttävien laitevikojen seurauk-
sena. Korjausseisokissa ei tehdä polttoaineen-
vaihtoa. Korjausseisokkeja käytetään yleensä
myös laitteiden huoltoon.

Turvallisuuden varmistaminen ydinvoimalai-
toksen seisokeissa edellyttää, että luvanhaltija
jo seisokkien suunnitteluvaiheessa ottaa huomi-
oon turvallisuuteen vaikuttavat tekijät. Seuraa-
vissa luvuissa esitetään näitä turvallisuuden
osatekijöitä.

2.1 Seisokkien suunnittelu

Luvanhaltijan on varauduttava poltto-
aineenvaihto- ja korjausseisokkeihin asian-
mukaisesti. Seisokkien suunnitteluun ja toteu-
tukseen liittyvät toimintaperiaatteet tulee esittää
ohjeen YVL 1.9 mukaisesti luvanhaltijan laa-
dunvarmistusobjelmassa. Asianmukaisen sei-
sokkisuunnittelun tunnusmerkkejä ovat mm.
seuraavat:

seisokkien suunnittelusta ja toteutuksesta
vastuulliset organisaatioyksiköt nime-
tään
seisokissa tehtävät työt tunnistetaan
järjestelmällisesti ja tallennetaan asian-
mukaiseen työtilausjärjestelmään
etukäteen tiedossa olevien töiden esi-
suunnittelu tapahtuu tarkoituksenmukai-
sella tavalla pitkäjänteisesti
suwmittelussa otetaan huomioon töiden
turvallisuusmerkitys ja jäljempänä lu-
vuissa 2.2 - 2.4 esitetyt vaatimukset
muusta seisokkisuunnitteJusta riippuma-
ton, turvallisuudesta vastaava toimin-
tayksikkö arvioi turvallisuuden kannalta
merkittävät työt
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töitä koskevat kirjalliset suunnitelmat ja
toimintaohjeet laaditaan ja ne pidetään
ajantasalla
laitosohjeiston ja muiden asiakirjojen
päivitystarpeet seisokkitöiden seurauk-
sena arvioidaan
seisokkitöihin käytetään vain pätevää
henkilöstöä ja oman sekä seisokissa tar-
vittavan ulkopuolisen henkilöstön lisä·
koulutustarpeisiin varaudutaan
erityistaitoja edustavien asiannmtijoiden
hankkimiseen varaudutaan
tarvittavat varaosat ja työkalut hankitaan
ja niiden asianmukaisuudesta varmistu-
taan etukäteen
käyttötoiminnasta ja kunnossapitotöistä
vastuullisten toimintayksiköiden välises-
tä tiedonkulusta ja yhteistoiminnasta
huolehditaan
työlupamenettelyjen toimivuus seiso-
keissa ja töistä ntlevien palautetietojen
tallentaminen varmistetaan
menettelytavat työn korkean laadun
aikaansaamiseksi ja tämän laadun val-
vomiseksi esitetään
suunnittelemattomien lisätöiden tekemi-
seen varaudutaan
turvallisuus varmistetaan myös aikatau-
lumuutoksista johtuvan töiden keskinäi-
sen suoritusjärjestyksen muuttuessa
laitoksen käynnistysvalmiuden tarkasta-
miseen varataan riittävä aika
seisokeista kertyneet käyttökokemukset
hyödynnetään seisokkitoimintojen edel-
leenkehittämisessä.

Yllättäviä korjausseisokkeja varten tulee laitok·
sella pitää luetteloa niistä huolto-, tarkastus-,
korjaus- ja muutostöistä, jotka on tarkoitus
tehdä seuraavan kuuma- tai kylmäseisokin ai-
kana.

2.2 Yleiset turvallisuusvaatimukset

Valtioneuvoston päätöksen (395/91) 7§:n mu-
kaisesti ydinvoimalaitoksen käytöstä aiheutuva
säteilyaltistus on pidettävä niin pienenä kuin
käytännöllisin toimenpitein on mahdollista.
Päätöksen 13 §:n mukaisesti suuriin radioaktii-
visten aineiden päästöihin johtavien onnetto-
muuksien on oltava erittäin epätodennäköisiä.
Luvanhaltijan ntlee arvioida seisokki tiloista

4

aiheutuvan radioaktiivisten aineiden päästön
todennäköisyys asianmukaisilla todennä-
köisyyspohjaisilla menetelmillä. Osana seisok-
kisuunnittelua tulee arvioida, että analyysissä
käytetyt oletukset ovat voimassa. laitosyksikön
turvallisuusteknisiin käyttöehtoihiIl tulee tarvit-
taessa tehdä muuttuneen tilanteen edellyttämät
tarkistukset tai muulla tavoin varmistua saavu-
tetun turvallisuustason säilymisestä.

Seisokissa tehtävät työt tulee summitella siten,
että seisokin aikana turvallisuu(en kannalta
tärkeiden järjestelmien ja laitteiden käytt:ökun-
oottomuusajat ovat niin lyhyet kuin käytännös-
sä mahdolliSia. Turvallisuustoimintoja suoritta-
vien järjestelmien korjaus- ja huoltotyöt tulee
suunnitella tehtäväksi osajärjestelmäkohtaisesti
siten, että riittävän moni osajärje!:tehnä säilyy
samanaikaisesti käytl.ökuntoisena.

Seisokissa toimintalcuntoisiksi eClellytettävien
turvallisuustoimintojen tulee täyttää asetetut
vaatimukset. Nämä vaatimukset nJlee selvittää
laitos- ja seisokkitilakohtaisesti ja esittää turval·
Usuusteknisissä käyttöehdoissa. Seuraavassa
esitetään keskeisten turvalIisU\J.stoimintojen
toimintakuntoisuutta koskevat yleiset vaatimuk-
set.

Reaktorin alikriittisenä säilytt~1nisen tulee
olla siten varmistettu, että yksittiHsen laitteen
toimintovian tai henkilökunnan tekemän yksit-
täisen virheellisen toimenpiteen sattuessa
säilytetään vähintään yhden prosentin
sammutusmarginaali.

Reaktoripörin vesimäärän riittävyyden tulee
olla siten varmistettu, että yksimtisen laitteen
toimintovika tai henkilökunnan tekemä yksit-
täinen virheellinen toimenpide ei johda reakto-
rin jäähdytyksen tai lisäveden syötl.ömah-
dollisuuden menetykseen. laitoskohtaisesti
tulee selvittää ne alkutapahtumat eri
seisokkitilanteissa, jotka voivat va<trantaa reak-
toripiirin vesimäärän riittävyydm ja näissä
tilanteissa tarvittavat lisävedensyötön järjeste-
lyt. Kaikissa olosuhteissa reaktorlpiirin veden
purkautuminen suojarakennuksen ulkopuolelle
on voitava estää luotettavasti.

Reaktoripiirin jälkiläJnmönpoiston tulee olla
siten varmistettu, että yksittäisen laitteen toi-



mintovika tli henkilökunnan tekemä yksittäinen
virheelline:J toimenpide ei aiheuta
jålkUämmenpoistokyvyn menetystä.

Suojarakennuksen tulee oUa tiivis seisokkiti-
loissa, jos

:D)jmtkennuksessa käsitellään käytettyä
polttoainetta
reaktorin, jossa on polttoainetta, tai
käytettyä polttoainetta sisältävien al-
taid,~n yläpuolella siirretään raskaita
taakkoja
teM.ään toimenpiteitä, jotka lisäävät
reaktorin reaktiivisuutta tai saattavat
johtla hallitsemattomaan reaktoripiirin
vesimäärän vähenemiseen.

Muissakin tilanteissa suojarakennuksen tulee
oUa suljettlvissa tiiviisti riittävän nopeasti.

Vaatimus ~:uojarakennuksen tiiviydes1ä koskee
painevesin:aktoriUa varustettuja ydinvoimalai-
toksia. Kiehuwsvesireaktorilla varustetussa
yd.invoima~aitoksessa, mikäli laitoksen raken-
teesta johtuen priDläärisen suojarakennuksen
tiiviyttä ei voida polttoaineenvaihdon aikana
säilyttää, vaatimus koskee sekundäärista
suojarakennusta.

Ulomman ::uojarakennuksen hätäilmastointijär-
jeslelmien lulee olla käyltökuntoisia tilanteissa,
joissa edehytetään suojarakelUlUksen tiiviyttä.

Kun suojarakennuksen edellytetään olevan
tiivis, tulee painevesireaktorin priDIäärisen
suojarakeLnuksen eristysventtiilien ja kulku-
aukkojen ovien korjaus- ja huoltotyöt sekä
testaukset järjestää siten, että kyseisessä läpi-
viennissä vähintään toinen suojarakennuksen
sulkenrlsetm tarvittava laite säilyttää aina toi-
mintakuntonsa toisen laitteen ollessa työn koh-
teena. ToimintakwmoUa tarkoitetaan tässä
tilanteessa kykyä säilyttää läpivienti tiiviinä,
kyl],ä sulkeutua automaattisesti laitossuojaus-
järjestelrm.n ohjaamana tai henkilöstön val-
miutta sulkea läpi vienti tiiviisti riittävän n0-
peasti.

Edellä esib~tyn lisäksi turvallisuuden varmista-
miseksi tarvittavien muiden järjestelmien ja
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laineiden käytlÖkuntoisuudelle asetettavat vaati-
mukset tulee esittää laitos- ja seisokki-
tilakohtaisesti turvallisuusteknisissä käyttö-
ehdoissa. Mm. seuraavia järjestelmiä tarvitaan
turvallisuuden varmistamiseksi seisokkitiloissa:

reaktoripiirin ylipainesuojaus
nuvallisuuden kannalta tärkeät auto-
maatiojärjestelmät ja instrumentointi
suojarakennuksen palavien kaasujen
hallintajärjestelmät
suojarakennuksen ilmatilan jäähdytys- ja
puhdistusjärjestelmät
valvoman hätäilmastointijärjestelmä
radioaktiivisten aineiden päästöjen ra-
joittamiseksi tarvittavat järjestelmät
palontorjunta järjestelmät
sähkönsyöttöjärjestelmät.

Seisokkitilanteissa mahdollisiksi arvioidut
häiriö- ja onnettomuustilanteet tulee tunnistaa,
ja niitä varten tulee laatia asianmukaiset kirjal-
liset toimintaohjeet.

2.3 Turva-, valmius- ja
palontorjuntajärjestelyt

Ydinvoimalaitoksen turvajärjestelyjä koskevia
vaatimuksia esitetään ohjeessa YVL 6.11.
Ohjeen mukaisesti luvanhaltijan tulee laatia
ydinlaitosta koskeva turvasuunnitelma, jossa
mm. tulee esittää tarvittavat järjestelyt seisok-
kien aikana. Twvasuunnitelman ajantasaisuus
ja riittävyys seisokkitilanteiden kannalta tulee
arvioida osana seisokkisuunnittelua.

Ydinvoimalaitoksen valmiusjärjestelyjä koske-
via vaatimuksia esitetään ohjeessa YVL 7.4.
Ohjeen mukaisesti luvaohaltijan tulee laatia
ydinlaitosta koskeva valmiussuunnitelma.
Valmiussuunnitelman tulee kattaa myös seisok-
kitilanteet. Valmiussuunnitelmaa laadittaessa
tulee ottaa huomioon seisokkitilanteiden erityis-
piirteet. Näitä ovat mm.

todennäköisimpien onnettomuuksien
erilaisuus seisokkitilanteissa
laitosalueella olevien ihmisten suwi lu-
kumäärä.
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Luvanhaltijalla on oltava cäytettävissä
töidenhallintajärjestelmä, joka .nahdollistaa
yksittäisten töiden suuren määr in asianmu-
kaisen hallinnan. Töiden suunnittf ua ja toteut-
tamista varten tulee olla selkeät 13l1innolliset
menettelytavat ja tarvittava ohjei! ta. Järjestel-
män avulla on voitava seurata töid ~n etenemis-
tä, niiden valmistumista ja töis ii kertyneitä
palautetietoja tarkoituksenmuIG isin haku-
menettelyin. TurvalIisuustekniste~ 1 käyttöehto-
jen toimintakuntoisiksi edellyttärr iä yksittäisiä
laitteita tulee voida seurata. Rinnal kaisvannen-
Detbljen turvallisuustoimintojen eri osajär-
jestelmiin kohdistuvien töiden keskinäinen
aikataulutus ja valvonta on voit .va toteuttaa
luotettavasti.

Yksittäisten töiden aikataulumuu osten vaiku-
tusta muiden töiden tekemiseen tulee voida
arvioida siten, että laitoksen tun allisuw voi-
daan varmistaa myös muu~ 1tilanteessa.
Ohjeessa YVL 1.8 esitetään myc s töiden hal~
lirmollista valvontaa koskevia vaa imuksia.

3 Turvallisuuden
varmistaminen
seisokin aikana

3. 1 Töiden hallinnollinen vahonta

Palontorjuntaan tarvittavien laitteiden, raken-
teiden ja järjestelmien mlee olla pääsääntöisesti
käyltökuntoisia seisokki tilanteissa. Käyltö~~
toisuutta koskevat vaatimukset tulee esittää
turvalIisuusteknisissä käytlÖehdoissa. Palon-
torjuntajärjestelyjen toimivuus ja riittävyys
tulee arvioida osana seisokkisuunnittelua. Tar-
vittaessa tulee ryhtyä seisokkikohtaisiin
erityisjäIjestelyihin riittävän paloturvallisuuden
varmistamiseksi.

Ydinvoimalaitoksen työntekijöiden säteilysuoje-
lua koskevia vaatimuksia esitetään ohjeessa
YVL 7.9. Säteilysuojelua koskevat periaatteet
ja käytännön menettelytavat tulee esittää as~an-
mukaisissa ohjeissa. Seisokkitöiden suunmtte-
lussa tulee ottaa huomioon yleiset sätei-
Iysuojeluperiaatteet: oikeutusperiaate, opti-
mointiperiaate ja yksilönsuojaperiaate.

Luvanhaltijan tulee kerätä järjestelmällisesti
tietoa polttoaineenvaihtoseisokkien ja muiden
vastaavien laajojen korjausseisokkien aikana
Iaamjärjestelmän toimivuudesta ja riittävyydes-
tä mahdollisten kehitys kohteiden ja -tarpeiden
tunnistamiseksi.

Laatujärjestelmällä tarkoitetaan seuraavia

tekijöitä: 3.2 Turvallisuustoimintojen valvonta

2.4 Säteilysuojelu

2.5 Laatujärjestelmän kehittäminen

tarkoituksenmukainen organisaatio
organisaatioyksik5iden ja yksittäisten
henkilöiden tehtävien, vastuiden ja val-
tuuksien määrittely
organisaation toimintaprosessien ja me-
nettelytapojen määrittely
asianmukainen ohjeistus
henkiset ja aineelliset resurssit.

Seisokissa todetuista laatujärjestelmän kehittä-
misen kannalta merkittävistä tapahtumista ja
havainnoista tulee raportoida SäteiJyturvakes-
kukselJe ohjeessa YVL 1.5 esitetyn mukaisesti.

Seisokkitilanteissa toimintakuntoisi .Gi edeUytet~
tävien turvallisuustoimintojen Ta :enteita, jär-
jestelmiä ja laitteita koskevat yks tyiskohtaiset
vaatimukset on esitettävä laitosyks kön nuvalli-
suusteknisissä käyttöehdoissa. Ydinvoima-
laitoksen valvomossa toimivien oh aajien tehtä-
vänä on valvoa, että ydinvoimal utos on aina
turvallisuusteknisten käyttöehtojl n edellyttä-
mässä tilassa. Laitoksen tilan seur lDnassa tulee
mahdollisuuksien mukaan käy Itää hyväksi
nykyaikaisen tietotekniikan antantia keinoja.
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hätä-
käyttö-

Käytr.ötoimi: masla vastaavien toimintayksikkö-
jenja henki},iiden suorittaman valvonnan lisäk-
si luvanhal ijan on järjestettävä normaalista
käyttö- ja } WlIlossapitotoiminnasta riippuma-
tonta valvoI taa, jonka tarkoituksena on sopi-
vina ajankot ina arvioida ttrrvallisuustoimintoja
koskevien v latimusten noudattamista ja töiden
hallilmollist ,n järjestelyjen toimivuutta. Val-
vontla vartl n tulee olla kirjalliset toimintaoh-
jeet.

Reak.torin alikriittisyyden varmistamiseksi
seisokkitilal teissa tulee kiinnittää huomiota

reakl )rin lataustoimenpiteisiin
reald )rio valvontainstrumentoinnin
käytt, ikuntoisuuteen (lämpötila, booripi-
toisu IS. neutronivuo)
säätc >auvoihin ja niiden toimilaitteisiin
kohd sruviin töihin
prim .äripiirin booripitoisuuden kohotta-
mire n tarvittavien järjestelmien käyttö-
kuntc ,isuuteen
prim läripiirin eristämiseen puhtaan ve-
den J ihteistä.

Reaktoripiiri 11 vesimäärän riittävyyden varmis-
tamiseksi tu ee kiinnittää huomiota

töihil 1, jotka kohdistuvat reaktoripiiriin
ja ul kaavat reaktoripiirin eheyttä kul-
loink n vaadittavan vedenpinnan alapuo-
lella
töihil 1 lisäveden syötöstä huolehtivissa
järje: telmissä
lisäVIsilähteiden käytettävyyteenja riit-
tä~ teen sekä syöttöreittien käytettä-
vyyO en. 3.3

Jälkilämmör poiston varmistamiseksi tulee kiin-
nittää huom ota

reak oripiirin ja käytettyä polttoainetta
sisäl1l.vien altaiden valvontainstrumen-
toin6ln (lämpötila, pinnat)
reakl Jrin jäähdytteen luonnonkierron
tote1J:umiseen ja reaktoripiirin vettä
jääh( yttävän järjestelmän käyttökuntoi-
suuU~n
jälkiI immönpoistoon osallistuvan väli-
jääh( ytyspiirin käyttökuntoisuuteen
lopul isen lärnpönielun käytettävyyteen.

Suojarakennuksen tiiviyteen ja yleensä tiiviy-
den nopeaan palauttamiseen tulee kiinnittää
huomiota. Tämän johdosta tulee valvoa, että

suojarakennusta ei tehdä epätiiviiksi
tavalla, joka ei mahdollista sen nopeaa
sulkemista
suojarakennuksen läpivienteihinja auk-
koihin kohdistuvat työt tehdään edellä
luvussa 2.2 esitetyn turva1lisuusvaati-
muksen mukaisesti
ulomman suojarakennuksen
ilmastointijärjestelmät ovat
kuntoisia
ulompi suojarakennus on tiivis tai no-
peasti tiiviisti suljettavissa
säteilymittausjärjestelmät ja -laitteet,
joita tarvitaan varoittamaan henkilöstöä
ja osoittamaan suojarakennuksen sulke-
misen tarve, ovat toimintakuntoisia.

Turvallisuustoimintoja suorittavien järjestel-
mien ja laitteiden käyltökuntoisuus edellyttää
niiden sähkönsyötön varmentamista. Tämän
johdosta tulee valvoa

laitoksen ulkoisten verkkoyhteyksien ja
sisäisten varavoimakoneiden ja akusto-
jen käyttökuntoisuutta
töitä, jotka kohdistuvat turvallisuuden
kannalta tärkeitä järjestelmiä syöttäviin
sisäisiin sähköjärjestelmiin ja -laitteisiin
kytkentätoimenpiteitä ja niiden edelly-
tyksiä, joissa sähkönsyötöstä huolehtivia
osajärjestelmiä vaihdetaan huoltotöiden
edistyessä.

Muut turvallisuuden kannalta
tärkeät toiminnot

Luvanhaltijan tulee valvoa palontorjuntajärjes-
telyjä seisokkien aikana, koska seisokkiti-
lanteissa

suuresta työmäärästä johmen palon syt-
tymisen todennäköisyys kohoaa
palokuormien määrä lisääntyy
palo-osastojen välisiä erotteluja joudu-
taan tilapäisesti heikentämään
palontorjuntajärjestelmiä joudutaan tila-
päisesti ottamaan pois käytöstä ko-
konaan tai osittain.
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Valvonnan tulee kattaa myös valmistelevat
toimet ennen seisokkia, jolloin palon vaara
saattaa kohota.

Kohonneeseen ttJlipalon aiheuttamaan vaaraan
tulee varaurua tehostamalla palontorjuntajär-
jestelyistä annettujen määräysten ja ohjeiden
noudattamisen valvontaa ja tulityökohteiden
palovartiointia.

Valmiustoimintaan tarvittavien tilojen, järjes-
telmien ja laineiden tulee olla toimintakuntoisia
ja käytettävissä myös seisokkien aikana. Lu-
vanhaltijan b.J.1eevalvoa, että

valmiustoimin1aan tarvittavat tilat ovat
käytettävissä ja turvallisesti oleskeltavis-
sa
tarvittavat kulkureitit kokoontumispai-
koille ovat käytettävissä
tarvittavat viestintäjärjestelmät ja -lait-
teet ovat käytlökuntoisia
onnettomuustiIanteissa tarvittavat
säteily- ja meteorologiset mittawjärjes-
telyt ovat käytettävissä.

Luvanhaltijan tulee valvoa

seisokkien aikana tehostetusti ydin-
voimalaitokselle tapahtuvan luvattoman
nmkeutumisenja sen rakenteiden ja lait-
teiden ilkivaltaisen vahingoittamisen
estämiseksi tehtyjen turvasuunnitelmien
noudattamista ja tehokkuutta
polttoaineen siirtotöitä ja raskaiden
taakkojen nostoja
töihin liittyvien säteilysuojeluvaatimus-
ten noudattamista, niiden asiamnukai-
suutta ja riittävyyttä.

Luvanhaltijan tulee kiinnittää huomiota töiden
laatuun ja huolellisuuteen, työsuojeluun sekä
yleiseen järjestykseen. Työkohteittain tulee
tarkastaa ja arvioida tarkoituksenmukaisella
tavalla esim.

työkohteen siisteys ja järjestys
laitteiden purkamisen yhteydessä avoi-
meksi jäävien laitteiden ja rakenteiden
suojaaminen
työsuojelun vaatimat nnvaUisuusjär-
jestelyt ja -laitteet sekä niiden käyttö
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työpaikan järjestelyt taukoj :n aikana ja
ajankohtina, jolloin työ on keskeytetty
pitemmäksi ajaksi
työntekijöiden ylitöiden IDi älä ja mah-
dollisen väsymyksen aiheut amat vaara-
tekijät
tarvittavien työtä kuvaavi:n ohjeiden
olemassaolo, tuntemus ja k2 ~ttö työkoh-
teissa.

3 .4 Ydinvoima laitoksen
käynnistys valmiuden tOI eaminen

Luvanhaltijan tulee tarkastaa ydin 'oimalaitok-
sen käynnistysvalmius käynnistett essä laitosta
seisokkitilasta. Tarkastuksen tark ~ituksena on
varmistua siitä, että huolto-, tarkastus-,
korjaus- ja muutostyöt on tehty hy äksyttävällä
tavalla loppuun, mahdolliset poikkeamat
työsuunnitelmista on asianmukais :sti käsitelty
ja että laitos täyttää turvallisuustel tllsissä käyt-
töehdoissa asetetut käyttötiloja ko kevat vaati-
mukset.

Polttoaineenvaihto- ja korjausseiSl keista käyn-
nistämistä varten tulee laatia kirj~ liset ohjeet,
joissa esitetään vastuuhenkilöinet 1 ne tarkas-
tukset, jotka on tehtävä enIll n laitoksen
käynnistämistä. Tarkastuksesta tulee laatia
pöytäkirja, jossa osatarkastuksist vastuulliset
henkilöt allekirjoituksillaan varml nt!l~vatoman
vastuualueensa tehtävät hyväks) ttävästi lop-
puunsaatetuiksi.

Laitoksen käynnistysvalmiuden toteamiseen
tulee ohjeen YVL 1.9 mukaisero osallistua
myös laitoksen käyttötoiminnasta riippumatto-
mia erikseen Dlääriteltyjä organi~ aatioyksiköi-
m.

4 Säteily turva-
keskukselle
toimitettavat
asiakirjat

Seuraavissa luvuissa esitetään ne asiakirjat,
jotka on toimitettava Säteilyturvakeskukselle



seisokkeihin liittyen. Asiakirjana vaadittavaa
selvitystä voidaan täydentää luvanhaltijan
järjes1funällä kokouksella, jos se asian luonteen
huomioon ottaen on tarkoimksenmukaista.

4.1 Seisokin yleiset järjestelyt

SäteilytwvakeskukseIle on toimitettava tiedoksi
yleinen selvitys polttoaineenvaihtoseisokeista ja
suUlllritelluista laajoista korjausseisokeista
viimei.stään yhtä kuukautta ennen seisokin
aloittamista. Selvityksessä tulee esittää

seisokkia koskevat hallinnolliset järjes-
telyt, kuten esim. seisokkitoiminnoista
vastaava organisaatio ja organisaation
vastuuhenkilöt
seisokissa tehtävät turvallisuuden kan-
nalita merkittävät työt
koulub.lsjärjestelyt ulkopuolisille työnte-
kijöille yleisesti ja turvallisuuden kan-
nalta merkittävien töiden osalta
säteilysuojelua koskevat erityisjärjeste-
lyt seisokin aikana ja arvio seisokkitöis-
tä aiheutuvasta kollektiivisesta työnteki-
jöiden säteilyannoksesta; yksittäisistä,
henkilöstön säteilyaltistuksen kannalta
merkitlävistä töistä tulee esittää lähempi
kuvaus
järjestelyt seisokin aikaisten valmius- ja
palontorjuntajärjestelyjen tehostamiseksi
seisokin pääaikataulu, jossa esitetään
laitoksen alas- ja yJösajoaikataulut sekä
seisokissa tehtävät merkittävimmät työt,
sekä tarvittavat osa-aikataulut.

Edellä mainittlilla turvallisuuden kannalta mer-
kittävi.ksi kat<;ottavilla töillä tarkoitetaan tässä
yhteydessä töitä, joiden tekeminen saattaa
vaikuttaa seisokin aikaista laitosmrvallisuutta
heikentäväisti tai joilla on tarkoib.ls merkit-
tävästi parantaa laitosturvallisuutta.

Seiso~:inaikaisia turvajärjestelyjä koskevat lai-
tosten turvasuunnitelmasta poikkeavat erityis-
järjestelyt tulee toimittaa Säteilyturvakeskuk-
selle tiedoksi erillisenä asiakirjana.

Mikäli toimitetuissa tiedoissa tapahtuu myö-
hemmin oleellisia muutoksia, tulee selvitystä
tältä osin välittömästi täydentää.
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Yksittäisten huolto-, tarkastus-, korjaus- ja
muutostöiden työluettelot ja töiden kuvaukset
tulee olla Säteilyturvakeskuksen edustajien
tarkastettavissa laitospaikalla, ja ne tulee toi-
mittaa Säteilyturvakeskuksen laitospaikalla
toimivalle paikallistarkastajaUe hyvissä ajoin
ennen seisokin aloittamista. Töitä koskevat
asiakirjat toimitetaan Säteilyturvakeskukselle
ohjeen YVL 1.8 mukaisesti.

Suunnittelemattomista korjausseisokeista tulee
toimittaa viipeettä Säteilyturvakeskukselle tie-
doksi luettelo tehtävistä töistä ja seisokin aika-
taulu. Toimitetun aineiston perusteella Säteily-
turvakeskus arvioi erillisen käynnistysluvan ja
käynnistysvalmiuden toteamistarkastuksen tar-
peen.

4.2 Reaktorin vaihtolataushakemus

Säteilyturvakeskukselle on toimitettava hyväk-
syttäväksi reaktorin vaihtolatausta koskeva
hakemus viimeistään kaksi viikkoa ennen suun-
niteltua vaihtolatauksen aloittamista. Hakemuk-
sessa tulee esittää

reaktorin lataussuunnitelma
polttoaineeseen ja säätösauvoihin koh-
distuvat työt ja tarkastukset
reaktoriin kohdistuvien töiden yksityis-
kohtainen aikataulu.

Asiakirjat, joissa esitetään polttoaineen sijoitte-
lu laitoksella ennen ja jälkeen vaihtolatauksen,
tulee olla Säteilyturvakeskuksen edustajan tar-
kastettavissa laitospaikalla, ja ne tulee toimittaa
Säteilyturvakeskuksen laitospaikalla toimivalle
paikallistarkastajalle.

Vaihtolataushakemuksen hyväksyminen on
edellytys reaktorin paineastian kannen avaami-
selle vaihtolataukseen ryhtymiseksi.

4.3 Reaktorin ja polttoaineen
käyttäytymisselvitykset

Säteilyturvakeskukselle on toimitettava hyväk-
syttäväksi selvitykset lataussuunnitelman mu-
kaisesti ladatun reaktorin ja polttoaineen
käyttäytymisestä. Selvityksissä tulee esittää
edelliselle jaksolle lasketun
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polttoainesauvakohtaisen maksimiline-
aaritehon toteutuminen
polttoainenippu- tai sauvakohtaisen
maksimipalaman toteutuminen.

Tulevan jakson osalta tulee esittää

reaktorissa olevien polttoainenippujen
lukumäärät polttoainetyypeiUäin
(rakenteelliset erityispiirteet mukaan
lukien)
arvioidut polttoainenippu- ja sauvakoh-
taiset maksimitehohistoriat
polttoainenippukohtaiset aksiaali- ja
radiaalitehojakautumat
termiset marginaalit ja sammutus-
marginaalit
{X)lttoainenippu- ja sauvakohtaiset pala-
mat
polttoaineen lämpötekninen analyysi (tai
viittaukset aiemmin hyväksyttyihin ko.
käyttöolosuhteet kattaviin analyyseihin)
käytettävistä polttoainetyypeistä ker-
tyneet käyttökokemustiedot.

Reaktorin ja polttoaineen käyttäytymistä koske-
vat selvitykset on toimitettava Säteilyturvakes-
kukselle viimeistään yksi viikko ennen
suunniteltua reaktoripaineastian kannen sulke-
mista.

4.4 Selvitys turvallisuustoimintojen
tilasta

Säteilyturvakeskukselle on toimitettava tiedoksi
selvitys seisolån aikana käyttökuntoisiksi
vaadittavien turvallisuustoimintojen tilasta
seisokin aikana. Selvityksen havainnollisuuteen
tulee kiinnittää huomiota siten, että sen avulla
voidaan tarkastaa edellä luvussa kaksi esitetty-
jen turvallisuusvaatimusten toteutuminen.
Selvityksessä tulee esittää koko seisokin ajalta
mm.

reaktorin alikriittisenä säilyttämisestä
vastaavien järjestelmien ja järjestelyjen
käyttökuntoisuus ja tila
reaktorin vesimäärän riittävyyden ta~
kaamiseksi tarvittavien järjestelmien
käyttökuntoisuus
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reaktorin ja käytetyn polttoaineen
jälkilämmönpoistosta hm lehtivien jär-
jestelmien ja järjestelyj( n käyttökun~
toisuus ja voimassaolo
ajankohdat, jolloin suoja 'akennukselta
vaaditaan tiiviyttä
reaktorin ylipainesuojaul sen järjestä-
minen
sähkönsyötöstä huolehtivie \ osajätjestel-
mien käyttökuntoisuus.

Selvityksessä tulee esittää myös I e turvallisuu-
den kannalta merkittävät työt < jankohtineen,
jotka voivat estää jonkin tarvit1 Ivan turvalli-
suustoiminnon toteutumisen. ~elvitys rulee
toimittaa Säteilyturvakeskuksell ~ viimeistään
kaksi viikkoa ennen seisokin aio. ttamista.

5 Säteily turva-
kesku ksen vai" onta
seisokin aikana

5.1 Raportointi seisokin aik .na

Säteilyturvakeskukselle on toimi ettava ohjeen
YVL 1.5 edellyttämä vuorokaus raportti myös
polttoaineenvaihtoseisokkien ja D uiden vastaa-
vien laajojen seisokkien aikana.

5.2 Laitospaikalla tapahtuv I

valvonta

Säteilyturvakeskus vannistaa ~~isokkien ai-
kana, että luvanhaltija huolehtii tämän ohjeen
kohdan kolme mukaisesti riitt ivällä tavalla
laitoksen turvallisuudesta. Säteilyturva-
keskuksen omassa valvonnasSl kiinnitetään
huomiota mm.

laitoksen tilanmuutoksiir ja. järjestel-
mien käyttötoimenpiteisii I sekä käyttö-
ja kunnossapitohenkilös on ohjeiden
mukaiseen toimintaan
yksittäisten töiden toteutl_kseen ja laa-
tuun
töiden hallinnollisten järje: telyjen toimi-
vuuteen



reaktorin lataustoimiin ja polttoaineelle
tehtäviin tarkastuksiin
järjestelmien, rakenteiden ja laitteiden
määräaikaisiin kokeisiin ja tarkastuksiin
sekä laitteille ja rakenteille tehtäviin
huolto-, korjaus- ja muutostöihin
säteilysuojelu-, valmius-, turva- ja
palosuojelujärjestelyjen toimivuuteen ja
tehokkuuteen.

Säteilyturvakeskus tekee seisokin aikana oh-
jeessa YVL 1.1 esitetyn käytön tarkastusohjel-
man mukaisia tarkastuksia. Näistä tarkastuk-
sista ilmoitetaan luvanhaltijaUe ennen tarkas-
tusajankohtaa. Näiden tarkastusten lisäksi
Säteilyturvakeskus valvoo mainittuja kohteita ja
toimintoja laitokseUa harkitsemassaan laajuu-
dessa ja itse valitseminaan ajankohtina.

Reaktoripaineastian kannen nosto ei edellytä
Säteilyturvakeskuksen ed~jan läsnäoloa.
Säteilyturvakeskus seuraa toimenpidettä har-
kintansa mukaan.
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tulosaineistojen hyväksyt1ävyyttä. Ydinmateri-
aaJ.eihin kohdisttlvassa tarkastuksessa todenne-
taan laitoksen ydinmateriaalien määritys ja
tarkastetaan, että polttoaine on sijoitettu reakto-
riinhyväksytyn lataussuunnitel.man mukaisesti.

6 Ydinvoimalaitoksen
käynnistäminen
seisokista
Säteilyturvakeskus antaa päätöksen ydinvoima-
laitoksen käynnistämiseen polttoaineenvaih-
toseisokeista ja muista laajoista korjaus-
seisokeista. Päätös valmistellaan käytännössä
tilanteessa, jossa vielä joitakin töitä on
tekemättä laitoksella. Tämän johdosta Säteily-
turvakeskus tekee laitospaikalla erillisen
käynnistysvalmiuden toteamistarkastuksen,
jonka hyväksyvä lopputulos wkastuspöytäkir-
jassa on edellytys laitoksen käynnistämiselle.

Reaktoripaineastian kannen sulkemiseen saa
ryhtyä sen jälkeen kun 6.1

Säteilyturvakeskus on hyväksynyt selvi-
tykset reaktorin ja polttoaineen käyttäy-
tymisestä seuraavalla käytlöjaksoUa
reaktoripaineastiaa ja primaaripiiriä
sekä ydinmateriaaleja koskevat Säteily-
turvakeskuksen tarkastukset on tehty ja
niissä ei ole todettu esteitä kannen sul-
kemiselle
reaktorin ylipainesuojaus on saatettu
käytlökuntoiseksi
Säteilyturvakeskuksen ed~ja on an-
tanut päytäldrjassa hyväksymisen
reaktoripaineastian kannen sulkemiseen.

Reaktoripaineastiaa koskevassa tarkastuksessa
arvioidaan lisäksi polttoaineen, säälösauvojen
ja reaktorin sisäosien tarkastuksista kertyneiden

Käynnistyslupahakemus

KäynnistysJupaa koskeva hakemus bJlee toimit-
taa Säteilyturvakeskukselle hyväksyttäväksi
noin yksi viikko ennen suunniteltua käynnis-
tysajankohtaa. Hakemuksessa tulee esittää

yhteenveto seisoldssa tehdyistä turvalli-
suuden kannalta merkittävistä töistä ja
kokonaisarvio seisokin toteutumisesta
suunnitellussa laajuudessa
seisokin aikana tehdyt merkittävät vika-
bavainnot ja niiden johdosta tehdyt lisä-
työt
luvanbaltijan Säteilyturvakeskukselle
tehtäväksi Hmoittamat työt, jotka on
päätetty siirtää myöhempään ajankoh-
taan sekä perustelut siirroille
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tiedot keskeneräisistä töistä, kokeista ja
tarkastuksista, jotka tulee tehdä ennen
käynnistämistä.

Hakemusta tulee välittömästi. täydentää, mikäli
ilmoitetuissa tiedoissa tapahtuu Säteilyturvakes-
kuksen käsittelyn aikana käynnistysvalmiuden
kannalta oleellisia muutoksia.

6.2 Käynnistysvalmiuden tarkastus

Säteilyturvakeskus tarkastaa laitospaikalla, että

käynnistyslupahakemuksessa esitetyt
keskeneräiset työt on saatettu loppuun
käynnistyslä koskevassa Säteilyturva-
keskuksen päätöksessä mahdollisesti
asetetut vaatimukset on täytetty
turvallisuusteknisissä käyttöehdoissa
esitetyt määräaikaiset kokeet on tehty
hyväksyttävästi
luvanhaltija on laitosohjeiston edellyttä-
mällä tavalla tarkastanut käynnistysval-
miudenja todennut sen hyväksyttäväksi.

Käytännössä edellä mainitut asiat voidaan tode-
ta tilaisuudessa, jossa luvanhaltijan edustajat
esittelevät nämä asiakirjat Säteilyturvakeskuk-
sen tarkastusta tekeville henkilöille. Säteilytur-
vakeskuksen edustajille on sopivin aikavälein
tiedotettava laitoksen tilasta ja käynnistysval-
miuden toteamiseksi tehtävien tarkastusten
edistymisestä.

Säteilyturvakeskuksen edustajat tekevät laitok-
sen asiakirjoihin kohdistuvien tarkastusten li~
säksi valvontakäyntejä laitoksen eri tiloihin.
Käynnistysvalmiuden toteamistarkastusta tulee
pyytää Säteilyturvakesirukselta viimeistään 24
tuntia ennen suunnitelma käynnistysajankohtaa.
Säteilyturvakeskuksen tekemään käynnis-
tysvalmiuden totearrustarkastukseen tulee vara-
ta riittävä aika.

Hyväksyvä tarkastuspöytäkirja voidaan antaa,
mikäli Säteilyturvakeskuksen edustajat toteavat
asiakirjojen tarkastamisessa ja laitoskäynneillä,
että esteitä laitoksen käynnistämiseJle ei ole.
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7 Raportointi
Säteily turva-
keskukselle seisokin
jälkeen

7.' Seisokkiraportti

Luvanhaltijan tulee toimittaa ohjeen YVL 1.5
mukainen seisokkiraportti Säteilyturvakeskuk-
selle tiedoksi.

Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että kaikista
seisokissa tehdyistä töistä ja merkittävistä ha-
vainnoista muodostuu riittävät tallenteet. Nämä
tallenteet tulee olla Säteilyturvakeskuksen
edustajan tarkastettavissa laitospaikalla.

7.2 Muu raportointi

Seisokissa tehdyistä polttoaineen ja säätösauvo-
jen tarkastuksista on laadittava raportti, joka
tulee toimittaa tiedoksi SåteiJyturvakeskulcselle
kolmen kuukauden kuluessa seisokisla.

Ohjeen YVL 3.8 mukaisista määräaikaistarkas~
tuksista on laadittava raportti, joka tulee toimit-
taa Säteilyturvakeskukselie hyväksyttäväksi
neljän kuukauden kuluessa seisokista.

Suojarakennuksen tiiviyskokeen tulosraportti
on toimitettava Säteilyturvakeskukselle tiedoksi
kolmen kuukauden kuluessa kokeesta. Suojara-
kennuksen kokonaisvuotolaskelma ja yksit-
täisten eristysventtiilien ja låpivientien
tiiviyskoestusten tulosraportit on toi:mitcttava
tiedoksi keskukselle kolmen kuukauden kulues-
sa seisokista.

Ydinmateriaalien valvontaa koskevat raportit ja
ilmoitukset on toimitettava Säteilyturvakeskuk-
selle ohjeen YVL 6.10 mukaisesti.

Korjaus-, huolto- ja muutostöihin liittyvien
koekäyttöjen tulos raportit tulee toimittaa Sätei-
lyturvakeskuk:selle ohjeen YVL 1.8 mukaisesti.
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ja -höyrystimi~n ylipainesuojaus ja paineensäätö
häiriötiJantElissil, 19.9.1984

YVL 2.5 Ydin voimalaitosten koekäyttö, 8.1.1991

SÄTEilYTURVAKESKUS
YVl1.13

YVL 2.6 MllllDjäristysten huomioonottaminen
ydinlaitoksissa, 19.12.1988

YVL 2.7 Vibkriteerit kevytvesireak10rilla varuste-
tun ydinvoimalaitoksen suunnittelua varten,
6.4.1983

YVL 2.8 Todennäköisyyspohjaiset turvallisuusana-
Iyysit (PSA) ydinvoimalaitoben Jupakäsittelyssä ja
käytön valvonnassa, 16.10.1987

Paineastiat

YVL 3.0 Ydinlaitosten paineastiat. Valvonnan
yleisohjeet, 21.1.1986

YVL 3.1 Ydinvoimalaitosten painesäiliöt. Rakenne-
suunnitelma. Turvallisuusluokat 1 ja 2, 11.5.1981

YVL 3.2 Ydinvoimalaitosten painesäiliöt. Rakenne-
SlRlIlIliteIma. TurvaIlisuusluokka 3 ja luokka EYT,
21.6.1982

YVL 3.3 Ydinlaitosten putkistojen valvonta,
21.5.1984

YVL 3.4 Ydinvoimalaitosten pUne.a.stiat. Valmis-
tuslupa, 15.4.1981

YVL 3.7 Ydinlaitosten paineastiat. Käyttöönottotar-
kastus, 12.12.1991

YVL 3.8 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Määriai·
kaistarkastukset, 3.12.1993

YVL 3.9 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Rakenne-
aineet ja hitsauslisiW.neet, 6.11.1978

Rakennustekniikka

YVL 4.1 Ydinlaitosten betonirakenteet, 22.5.1992

YVL 4.2 Ydinlaitosten teräs rakenteet, 19. 1. 1987

YVL 4.3 ydinlaitosten paIontorjunta, 2.2.1987

Muut rakenteet ja laitteet

YVL 5.3 Ydinlaitosten venttiilien ja niiden toimi-
laitteiden valvonta, 7.2.1991

YVL 5.4 Ydinlaitosten varoventtiilien valvonta,
3.6.1985

YVL 5.5 Ydinlaitosten sähkö- ja instmmentointijär-
jestelmienja ·laitteiden valvonta, 7.6.1985

YVL 5.6 Ydinvoimalaitosten ilmastointijiUjestelmät
ja -laitteet, 23.11.1993

YVL 5.7 Ydinlaitosten pumppujen valvonta,
23.11.1993
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YVL 5.8 Ydinlaitosten nosto- ja siirtolaitteet,
5.1.1987

Ydinmateriaali

YVL 6.1 Ydinpolttoaineen ja muiden ydinvoimalai-
toksen käytössä tarvittavien ydinmateriaalien va1+
voata, 19.6.1991

YVL 6.2 Polttoaineen suunnittelurajat ja yleiset
suunnitteluvlUltimukset, 15.2.1983

YVL 6.3 Polttoaineen suunnittelun ja valmistuksen
valvonta, 15.9.1993

YVL 6.4 Ydinpolttoaineen kuljetuspakkausten
valvonta, 1.3.1984

YVL 6.5 Ydinpolttoaineen kuljetusten valvonta,
1.3.1984

YVL 6.6 Ydinpolttoaineen käytön valvonta,
5.11.1990

YVL 6.7 Ydinpolttoaineen laadunvarmistus,
23.11.1993

YVL 6.8 Ydinpolttoaineen Val'astointi ja käsittely,
13.11.1991

YVL 6.9 Ydinmateriaalien kirjanpito- ja valvon-
tajärjestelmä, 23.11.1993

YVL 6.10 YdinmateriaaIeja koskeva raportointi,
23.11.1993

YVL 6.11 Ydinvoimalaitosten turvajärjestelyt,
13.7.1992

YVL 6.21 Ydinpolttoaineen kuljetusten turvajärjes-
telyt, 15.2.1988

Säteilysuojelu

YVL 7 .1 Ydinvoimalaitoksen ympäristön sätei·
Iyaltistuksen ja radioaktiivisten aineiden päästöjen
rajoittaminen, 14.12.1992
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YVL 7.2 Ydinvoimalaitosten ympäristön väestön
siiteilyannosten arvioiminen, 12.5.1983

YVL 7.3 Radioaktiivisten aineiden päästöjen le·
viämisen arviointi ydinvoimalaitosten käyttö- ja
onnettomuustilanteissa, 12.5. 1983

YVL 7.4 Ydinvoimalaitosten vaImiussuwmitelmat,
12.5.1983

YVL 7.5 Ydinvoimalaitosten meteorologiset mit-
taukset, 28.12.1990

YVL 7.6 Ydinvoimalaitosten radioaktiivisten ainei·
den päästöjen mittaus, 13.7.1992

YVL 7.7 YdinvoimaJaitosten ympäristön 8äteily-
tarkkailu, 21.5.1982

YVL 7.8 Ydinvoimalaitosten ympäristön säteilytur-
vallisuusvalvonnan -raportointi säteilyturvallislRIslai-
tokselle, 21.5.1982

YVL 7.9 Ydinvoimalaitosten työntekijöiden sätei-
lysuojelu, 14.12.1992

YVL 7.10 Ydinvoimalaitoksen työntekijöiden sätei-
1yaltistuksen valvonta 29.8.1994

YVL 7.1I Ydinvoimalaitosten säteilymittausjärjes·
telmät ja -laitteet, 1.2.1983

YVL 7.14 Toimenpidetasot väestön suojelemiseksi
ydinvoima1aitosten onnettomuustilanteissa,
26.5.1976

YVL 7.18 Ydinvoimalaitosten suunnittelussa huo-
mioon otettavat laitoksen sisäiseen säteilyturvalli-
suuteen vaikuttavat tekijät, 14.5.1981

Ydinjätehuolto

YVL 8.1 Voimalaitosjätleiden loppusijoitus,
20.9.1991

YVL 8.2 Ydinjätteiden vapauttaminen valvonnasta,
19.3.1992

YVL 8.3 Radioaktiivisten jätteiden käsittely ja
varastointi voimalaitoksella, 1.7.1985




